

编制单位: Pan Cosmos Shipping & Enterprises Co Ltd				2016年				金额单位: 元			
项	目	行次	期末余额	年初余额	项	目	行次	期末余额	年初余额		
流动资产:		1	——	——	流动负债:		73	——	——		
货币资金		2	275,723,294.45	637,324,737.86	短期借款		74	0.00	0.00		
应收账款		8	163,377,306.99	216,812,402.44	应付票据		80	0.00	0.00		
预付款项		9	170,107,513.36	68,031,166.84	应付账款		81	1,183,245,348.16	598,565,852.40		
△应收保费		10	0.00	0.00	预收款项		82	137,188,050.06	153,897,613.69		
△应收分保账款		11	0.00	0.00	△卖出回购金融资产款		83	0.00	0.00		
△应收分保准备金		12	0.00	0.00	△应付手续费及佣金		84	0.00	0.00		
应收利息		13	0.00	0.00	应付职工薪酬		85	2,342,340.83	1,995,230.68		
应收股利		14	0.00	0.00	其中: 应付工资		86	2,303,449.23	1,948,080.00		
其他应收款		15	1,464,200,243.59	955,018,855.52	应付福利费		87	0.00	0.00		
△买入返售金融资产		16	0.00	0.00	■其中: 职工奖励及福利基金		88	0.00	0.00		
存货		17	102,993,861.19	32,306,233.26	应交税费		89	0.00	0.00		
其中: 原材料		18	102,993,861.19	32,306,233.26	其中: 应交税金		90	0.00	0.00		
库存商品(产成品)		19	0.00	0.00	应付利息		91	21,297,246.10	17,246,575.75		
划分为持有待售的资产		20	0.00	0.00	应付股利		92	0.00	0.00		
一年内到期的非流动资产		21	0.00	0.00	其他应付款		93	592,074,321.58	14,371,592.14		
其他流动资产		22	0.00	0.00	△应付分保账款		94	0.00	0.00		
流动资产合计		23	2,176,402,219.58	1,909,493,395.92	△保险合同准备金		95	0.00	0.00		
非流动资产:		24	——	——	△代理买卖证券款		96	0.00	0.00		
△发放贷款及垫款		25	0.00	0.00	△代理承销证券款		97	0.00	0.00		
可供出售金融资产		26	0.00	0.00	划分为持有待售的负债		98	0.00	0.00		
持有至到期投资		27	0.00	0.00	一年内到期的非流动负债		99	1,394,711,135.44	617,458,674.78		
长期应收款		28	0.00	0.00	其他流动负债		100	0.00	0.00		
长期股权投资		29	0.00	0.00	流动负债合计		101	3,330,858,442.17	1,403,535,539.44		
投资性房地产		30	0.00	0.00	非流动负债:		102	——	——		
固定资产原价		31	8,055,468,827.21	6,352,436,481.96	长期借款		103	4,611,033,380.73	5,235,499,416.15		
减: 累计折旧		32	2,210,466,305.77	1,806,063,156.04	应付债券		104	0.00	0.00		
固定资产净值		33	5,845,002,521.44	4,546,373,325.92	长期应付款		105	0.00	0.00		
减: 固定资产减值准备		34	0.00	0.00	长期应付职工薪酬		106	0.00	0.00		
固定资产净额		35	5,845,002,521.44	4,546,373,325.92	专项应付款		107	0.00	0.00		
在建工程		36	862,560,350.22	656,505,742.25	预计负债		108	0.00	0.00		
工程物资		37	0.00	0.00	递延收益		109	0.00	0.00		
固定资产清理		38	0.00	0.00	递延所得税负债		110	0.00	0.00		
生产性生物资产		39	——	——	其他非流动负债		111	0.00	0.00		
油气资产		40	——	——	其中: 特准储备基金		112	0.00	0.00		
无形资产		41	0.00	0.00	非流动负债合计		113	4,611,033,380.73	5,235,499,416.15		
开发支出		42	0.00	0.00	负 债 合 计		114	7,941,891,822.90	6,638,034,955.59		
商誉		43	0.00	0.00	所有者权益(或股东权益):		115	——	——		
长期待摊费用		44	0.00	0.00	实收资本(或股本)		116	664,462,537.82	664,462,537.82		
递延所得税资产		45	0.00	0.00	国有资本		117	664,462,537.82	664,462,537.82		
其他非流动资产		46	0.00	0.00	其中: 国有法人资本		118	664,462,537.82	664,462,537.82		
其中: 特准储备物资		47	0.00	0.00	集体资本		119				
非流动资产合计		48	6,707,562,871.66	5,202,879,068.17	民营资本		120				
		52			实收资本(或股本)净额		124	664,462,537.82	664,462,537.82		
		58			其他综合收益		130	81,029,189.18	30,062,527.70		
		59			其中: 外币报表折算差额		131	81,029,189.18	30,062,527.70		
		68			未分配利润		140	196,581,541.34	-221,187,557.02		
		69			归属于母公司所有者权益合计		141	942,073,268.34	473,337,508.50		
		70			*少数股东权益		142		0.00		
		71			所有者权益(或股东权益)合计		143	942,073,268.34	473,337,508.50		
资 产 总 计		72	8,883,965,091.24	7,112,372,464.09	负债和所有者权益(或股东权益)总计		144	8,883,965,091.24	7,112,372,464.09		

利润表

编制单位：Pan Cosmos Shipping & Enterprises Co Ltd

2016年

金额单位：元

项 目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	1,520,543,086.99	1,884,372,540.23
其中：营业收入	1,520,543,086.99	1,884,372,540.23
△利息收入	0.00	0.00
△已赚保费	0.00	0.00
△手续费及佣金收入	0.00	0.00
二、营业总成本	1,102,773,988.63	1,397,975,504.23
其中：营业成本	901,167,694.73	1,251,360,057.03
管理费用	14,129,882.40	13,992,889.11
其中：研究与开发费	0.00	0.00
财务费用	184,392,943.99	132,622,558.09
其中：利息支出	152,193,478.15	125,057,745.72
利息收入	32,381.43	1,654,172.84
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	493,824.89	-958,992.65
资产减值损失	3,083,467.51	0.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	417,769,098.36	486,397,036.00
加：营业外收入	0.00	0.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	417,769,098.36	486,397,036.00
减：所得税费用	0.00	0.00
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	417,769,098.36	486,397,036.00
归属于母公司所有者的净利润	417,769,098.36	486,397,036.00
*少数股东损益	0.00	0.00
六、其他综合收益的税后净额	50,966,661.48	11,043,995.69
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00
其中：1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	0.00	0.00
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	0.00	0.00
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	50,966,661.48	11,043,995.69
5. 外币财务报表折算差额	50,966,661.48	11,043,995.69
七、综合收益总额	468,735,759.84	497,441,031.69
归属于母公司所有者的综合收益总额	468,735,759.84	497,441,031.69
*归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00
八、每股收益：	—	—
九、调整后期（月、年）初未分配利润	-221,187,557.02	-707,584,593.02
其中：上期期（月、年）末未分配利润	-221,187,557.02	-707,584,593.02
十一、可供分配的利润	196,581,541.34	-221,187,557.02
十二、可供投资者分配的利润	196,581,541.34	-221,187,557.02
十三、期末未分配利润	196,581,541.34	-221,187,557.02

现金流量表

编制单位：Pan Cosmos Shipping & Enterprises Co Ltd

2016年

金额单位：元

项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：	1	——	——	处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	30	0.00	0.00
销售商品、提供劳务收到的现金	2	1,151,393,669.77	1,326,052,365.79	处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	31	0.00	0.00
△客户存款和同业存放款项净增加额	3	0.00	0.00	收到其他与投资活动有关的现金	32	0.00	0.00
△向中央银行借款净增加额	4	0.00	0.00	投资活动现金流入小计	33	0.00	0.00
△向其他金融机构拆入资金净增加额	5	0.00	0.00	购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	34	610,923,253.88	431,856,047.70
△收到原保险合同保费取得的现金	6	0.00	0.00	投资支付的现金	35	0.00	0.00
△收到再保险业务现金净额	7	0.00	0.00	△质押贷款净增加额	36	0.00	0.00
△保户储金及投资款净增加额	8	0.00	0.00	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37	0.00	0.00
△处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	9	0.00	0.00	支付其他与投资活动有关的现金	38	0.00	0.00
△收取利息、手续费及佣金的现金	10	0.00	0.00	投资活动现金流出小计	39	610,923,253.88	431,856,047.70
△拆入资金净增加额	11	0.00	0.00	投资活动产生的现金流量净额	40	-610,923,253.88	-431,856,047.70
△回购业务资金净增加额	12	0.00	0.00	三、筹资活动产生的现金流量：	41	——	——
收到的税费返还	13	0.00	0.00	吸收投资收到的现金	42	0.00	296,358,680.00
收到其他与经营活动有关的现金	14	531,249,200.00	1,654,172.84	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	43	0.00	0.00
经营活动现金流入小计	15	1,682,642,869.77	1,327,706,538.63	取得借款所收到的现金	44	4,647,887.36	960,238,847.48
购买商品、接收劳务支付的现金	16	571,590,330.90	902,475,717.05	△发行债券收到的现金	45	0.00	0.00
△客户贷款及垫款净增加额	17	0.00	0.00	收到其他与筹资活动有关的现金	46	0.00	0.00
△存放中央银行和同业款项净增加额	18	0.00	0.00	筹资活动现金流入小计	47	4,647,887.36	1,256,597,527.48
△支付原保险合同赔付款项的现金	19	0.00	0.00	偿还债务所支付的现金	48	631,437,929.29	891,014,607.40
△支付利息、手续费及佣金的现金	20	0.00	0.00	分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	49	149,443,199.98	118,545,365.37
△支付保单红利的现金	21	0.00	0.00	其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	50	0.00	0.00
支付给职工以及为职工支付的现金	22	6,232,678.04	17,669,863.01	支付其他与筹资活动有关的现金	51	22,053,278.61	370,062,185.41
支付的各项税费	23	0.00	0.00	筹资活动现金流出小计	52	802,934,407.88	1,379,622,158.18
支付其他与经营活动有关的现金	24	83,420,896.05	7,838,943.42	筹资活动产生的现金流量净额	53	-798,286,520.52	-123,024,630.70
经营活动现金流出小计	25	661,243,904.99	927,984,523.48	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54	26,209,366.21	37,318,348.80
经营活动产生的现金流量净额	26	1,021,398,964.78	399,722,015.15	五、现金及现金等价物净增加额	55	-361,601,443.41	-117,840,314.45
二、投资活动产生的现金流量：	27	——	——	加：期初现金及现金等价物余额	56	637,324,737.86	755,165,052.31
收回投资收到的现金	28	0.00	0.00	六、期末现金及现金等价物余额	57	275,723,294.45	637,324,737.86
取得投资收益收到的现金	29	0.00	0.00		58		